Ski Team Harranti Harrachov
z povéreni KOSU AD L a SK
poradaji

zavody serialu LEKI CUP 2022
Libereckého a Stfedoceského kraje

OBRI SLALOM - jednokolovy
Reditel zavodu: Michal Kunrt
Velitel traté: Martin Melichar
Sekretar zavodu: SaSa Krasilova
Hlavni rozhodéi: Miloslav Tauchman
Pocet bran: 26
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DON QUIET

RACING SKI WEAR

Oficialni vysledky

1 Dévéata mladSi pripravka
Por. St Jméno rok Klub Cas Ztréta

1. 2 JAKLOVA SofieElla 14 pDm SK Jedted SSK\J]g 49.82

2. 7VESELAKléara 14 pDm SK Jetéd (SK 51.96 2.14

3. 5 HAVOVA TerezaMartin 14 pDm CSK Vysoké nad Jizer 52.31 2.49

4. 10 PAVLOVA Markéta 14 pDm SK Janské Lazng 53.38 3.56

5. 9 LEJCKOVA Viktorie 14 pDm Ski Team Harranti Ha 53.71 3.89

6. 21 POUCHOVA Klaudie 15 pDm board masteRS team 54.30 4.48

7. 13 MARESOVA Zuzka 15 pDm TJ Sokol Jablonec n. 54.37 4.55

8. 15 KONOPKOVA Tereza 14 pDm Harrachov Racina Aca 55.08 5.26

9. 6 DVORAKOVA Viktorie 14 pDm TJ Bizu. Jablonec n/ 55.09 5.27

10. 17 SMOLIKOVA Sofie 14 pDm Ski klub Jested.z. s 55.60 5.78

11. 14 JUNGOVA Valentina 14 pDm TJ Bizu. Jablonec n/ 56.19 6.37

12. 8 VOJAKOVA Markéta 14 pDm TJ Spartak Rokvtnice 57.19 7.37

13. 16 HAVRDOVA Alzbéta 16 pDm TJBiZu. Jablonec n/ 57.52 7.70

14, 1 SVIHOVSKA Tereza 14 pDm SK Jested (SKJ) 58.16 8.34

15. 20 NEMCOVA Laura 15 pDm Ski Team Harranti Ha 59.41 9.59

16. 3 JUNGOVA Adéda 14 pDm TJBiZu. Jablonec n/ 1:01.96 12.14

17. 19 HARCUBOVA Rozdlie 15 pDm SK Jested (SKJ) 1:04.79 14.97

18. Zi HAVELKOVA Sofie 14 ﬁDm Ski klub Victoria Br 1:07.81 17.99
DNS 4 PESANOVA Elen 14 pDm SK Jested (SKJ) Nestart.
DNF 11 SAITLOVA Adéa 15 pDm TJ Bizu. Jablonec n/ Odstoupil
DSQ 12 SLOSAROVA Vanessa 14 pDm SK Jedted (SKJ) Diskval.
DNS 18 HERMANOVA Rebeka 14 pDm TJ BiZu. Jablonec n/ Nestart.
DNS 22 TOMAIEROVA Justyna 14 pDm Ski Team Harranti Ha Nestart.
DSQ 24 MILACKOVA Eva 15 pDm Ski Team Harranti Ha Diskval.

PAhlaSeno 24 Startovalo 21 Klasifikovano 18
2 Chlapci mladsi pripravka
Por. Ste Jméno rok Klub Cas Ztréta

1. 34 KOZMIN Michal 14 pCm TJBiZu. Jablonec n/ 49.40

2. 36 HEJRAL Nicholas 14 pCm TJ Spartak Rokvtnice 50.55 1.15

3. 33 RUDOLF Matyas 14 pCm TJLIAZ Jablonec/Nis 52.05 2.65

4. 37 KOVARIK Jakub 14 pCm TJ Bizu. Jablonec n/ 53.53 4.13

5. 35 JEZEK Jakub 14 pCm Harrachov Racing Aca 58.65 9.25

6. 42 SEDLACEK Eduard 14 pCm LK Banik Ostrava 59.19 9.79

7. 38 DRAHONOVSKY Albert 14 pCm Harrachov Racing Aca 59.76 10.36

8. 32 LASSO Knut 15 pCm Ski klub Jedted.z. s 1:01.29 11.89

9. 44 BROZEK Véclav 14 pCm Ski klub Jedted,z. s 1:03.65 14.25

10. 25 TYLE Kevin 16 pCm SA Spindl 1:04.89 15.49

11. 39 TVARUZEK Vitézslav 15 ECm Harrachov Raci nﬂ Aca 1:05.92 16.52

DSQ 31 KOSEK Jakub 14 pCm SK Jedted ESK£ Diskval.
DNS 40 POSPISIL Véclav 14 pCm SK Jedted (SK Nestart.
DSQ 41 TYLE Tadea$ 14 pCm SA Spind| Diskval.
DNS 43 FARSKY Jiri 15 pCm TJ Spartak Rokytnice Nestart.
DSQ 45 MADERA Sebastian 16 pCm Diskval.
PrAhlaSeno 16 Startovalo 14 Klasifikovano 11
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Dévéata piipravka

Ste Jméno rok

57 MARESOVA Adela 12 pD
65 FISCHEROVA Johanna 12 pD
53 TVRZOVA Anna 12 pD
60 VRBOVA Kléara 13 pD
52 HEJRAL OVA Regina 12 pD
56 BOSNIC Lea 13 pD
73 SOLCOVA Zuzana 12 pD
63 KNOBLOCHOVA Kristyna 12 pD
58 KASKOVA Karolina 12 pD
68 LAMMROVA Mia 13 pD
79 BRICHTOVA Ema Eliska 13 pD
51 VANCLOVA Viktorie 12 pD
69 MODRA Emma Marie 13 pD
54 HRUSK OVA Adéla 13 pD
72 HOLCOVA Karolina 12 pD
64 PUSKASOVA Aneta 13 pD
66 MADEROVA Sofie 13 pD
71 VRDLOVCOVA Stella 12 pD
81 PILAROVA Alice 13 pD
75 KLIMOVA Karolina 13 pD
67 KUNCOVA Nikola 12 pD
70 JECMENKOVA Laura 13 pD
55 SEDIVA Barbora 13 pD
59 DLOUHA Valentyna 13 pD
61 VESELA Sofie 12 pD
62 PRIHODOVA Monika 12 pD
74 TESARIKOVA Sarka 12 pD
76 LINKOVA LadaMija 13 pD
77 PERNICKOVA Laura 13 pD
78 FANTOVA Sofie 12 pD
80 JAROSOVA AnnaMarie 13 pD

PrihlaSeno

31 Startovalo 27 Klasifikovano 22

Klub

TJ Sokol Jablonec n.
SK Jested (SKJ)

MY SKI TEAM, spolek
Racina team Zahrobsk
TJ Spartak Rokytnice
Ski Team Harranti Ha
Nezarazeny ¢len

KL Turnov

TJ Bizu. Jablonec n/
Harrachov Racina Aca
Harrachov Racing Aca
TJ Bizu. Jablonec n/
Ski Team Harranti Ha
SK Jested (SKJ)

TJ Spartak Rokytnice
TJ Bizu. Jablonec n/
Ski Team Harranti Ha
TJ Spartak Rokvtnice
Harrachov Racing Aca
Ski klub Jesteéd.z. s
SKI KLUB NERATOVICE
Racina team Zahrobsk

TJ Bizu. Jablonec n/

SK Spindl z.s.

SKI KLUB NERATOVICE
TJ Bizu. Jablonec n/

HB Ski team

CSK Vysoké nad Jizer

SK Jested (SKJ)

Harrachov Racing Aca

Chlapci piipravka

St Jméno rok
104 VESELY Tobhias 12
103 TRVALEC Jakub 12
102 PAVEL Adam 12
100 TAUCHMAN Matyas 12

92 KNEBORT Vojtéch 12

91 TRVALEC David 12

99 STEFKA Patrik 12
105 SKALA Martin 12

98 JEZEK Adam 12

95 FRONK Vojtéch 13
101 ROUSEK M atous 12
107 SAITL Danie€l 13
117 SALIC Roman 12
109 BARTUSEK M até 12
113 PROUZA Stépan Radko 13
110 KRUTZNER Eduard 13
112 HOLEC Jan 13
114 SKALICKY Jakub 12

93 HAVRDA Ondrej 13

94 NIKODYM Vit 12

96 PIETRAK Sebastian 13

97 ZAPADLO David 13
106 HRIBAL Ondiej 12
108 KOPECEK Josef 13
111 BERNAT Tomés 13
115 PELC Simon 13
116 POHLREICH Adam 12
118 VASUT Timur 12

Prihlaseno

27.03.2022 14:50:52

pC
pC
pC
pC
pC
pC
pC
pC
pC
pC
pC
pC

pC
pC
pC
pC

28 Startovalo 25 Klasifikovano 18

Klub

SKI KLUB NERATOVICE
SK SKlracinaMB z.s.
SK Janské Lazng

Ski Team Harranti Ha
Ski Team Harranti Ha
SK SKlracinaMB z.s.
SK Lajdasek

TJ Spartak SK Vrchla
Harrachov Racing Aca
SK SKlracinaMB z.s.
Orlicky SKI Team

TJ Bizu. Jablonec n/
SK Bublava

TJ Bizu. Jablonec n/
Harrachov Racing Aca
TJ Bizu. Jablonec n/
TJ Spartak Rokytnice
Orlicky SKI Team

TJ Bizu. Jablonec n/
TJLIAZ Jablonec/Nis
Ski klub Jested,z. s
SK Jested (SKJ)
Orlicky SKI Team

SK Jested (SK
SK Jested (SK
Harrachov Racing Aca
Ski Team Harranti Ha
MY SKI TEAM, spolek

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Cas Ztréta

45.85
47.74
48.00
4841
49.23
50.49
51.01
51.22
51.97
52.81
53.13
53.73
53.85
53.89
53.99
54.46
54.65
54.85
56.89
59.47
1:03.00
1:06.68

Diskval.
Odstoupil
Diskval.
Odstoupil
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Diskval.
Nestart.
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Cas Ztréta

48.00
49.22
4941
49.70
49.79
50.42
50.44
51.39
52.88
53.29
53.46
54.56
55.97
57.19
57.37
57.38
1:00.95
1:05.99

Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Diskval.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
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Ste Jméno

162 TYLE Christian Mério
171 ANTOS Robert

173 BOSNIC Martin
164 PROSECKY Stépan
168 POSPISIL Prokop
165 JANDIK Josef

166 SCHAFER Josef
175 KNOBLOCH Adam
172 HAVLICEK Jakub
169 BRICHAC Michal
177 PECHAC Simon
170 SYNEK Toméas

176 FISER Jifi

184 MIRATSKY Jakub
186 PRIHODA Tomas
167 SRYTR Jan

185 HAVLIK Adam

180 SYNEK Vojtéch
187 LAMMR Milos

190 MELICHAR Martin

. 199 JAKUBEC David
. 182 ZAPADL O Michal

193 KOVARIK Petr
198 DIOR Olivier
203 PACAK Jakub
204 PACAK Tomas

. 195 BOUBIN Maxim

163 OPALENY Martin
161 JANDEJSEK Stépan

174 JANDEJSEK Hynek
178 SVIHOVSKY Matyas

27.03.2022 14:50:52

Ste Jméno rok
132 BOHANSKA Vanesa 10
133 KUNRTOVA Agéta 11
122 SCHROTTEROVA Ella 10
135 TAUCHMANOVA Barbora 10
134 KUKLOVA Valentyna 10
125 KORENOVA Karolina 10
124 PROCHAZKOVA Nela 10
131 KUNSTOVA Nella 10
130 RUDOL FOVA Elisabeth 10
127 KONOPKOVA Anna 11
136 DALECKA Andrea 10
121 TVARUZKOVA Lenka 11
139 NIKODYMOVA Amalie 10
123 KASPRISIN Beata 11
128 HOLICKA Magdalena 10
138 LAHODOVA Terezie 11
142 HORCICQOVA Jasmina 11
129 DALECKA Michaela 10
150 PROUZOVA Nela 11
145 TROSTER Nela 11
144 STEHLIKOVA Beéta 10

. 143 KLIMOVA Kristyna 10
148 DRAHONOVSKA Valerie 11
147 MADEROVA Julie 10
126 KOZAKOVA Barbora 11
137 KRATKA Kristyna 10
140 NOVOTNA Johana 10
141 SEBOROVA Charlotte 11
146 PLAMINKOVA Ema 11
149 HAZDROVA Viola 11
151 SAMONILOVA Viktorie 11

Prihlaseno

Piredzakyné

PiD
PD
PiD
PD
PD
PD
PiD
PD
PD
PD
PiD
PD
PD
PD
PiD
PD
PD
PD
PiD
PD
PD
PD
PD
PD

PD
PD
PD
PD
PD
PD
PD

31 Startovalo 24 Klasifikovano 24

Piredzaci

PrC
PiC
PiC
PrC
PiC
PiC
PrC
PrC
PiC
PiC
PrC
PrC
PiC
PiC
PrC
PiC
PiC
PrC
PrC
PiC
PiC
PrC
PrC
PiC
PrC
PrC
PiC
PiC
PrC
PiC
PiC

Klub

SKI TEAM LIBEREC
Ski Team Harranti Ha
Racing team Zahrobsk
Ski Team Harranti Ha
TJ Bizu. Jablonec n/
Racina team Zahrobsk
TJ Bizu. Jablonec n/
Harrachov Racina Aca
TJLIAZ Jablonec/Nis
Harrachov Racina Aca
Harrachov Racing Aca
Harrachov Racina Aca
TJLIAZ Jablonec/Nis
Racina team Zahrobsk
TJ Bizu. Jablonec n/
Harrachov Racina Aca
Racing team Z&hrobsk
Harrachov Racina Aca
Harrachov Racing Aca
Racina team Zahrobsk
Racing team Z&hrobsk
Ski klub Jesteéd.z. s
Harrachov Racing Aca
Ski Team Harranti Ha

SK Jested (SKJ)

Ski klub Kralupy

CSK Vysoké nad Jizer
Racing team Zahrobsk
TJ Sokol Jablonec n.
TJ Neratovice -zimni
Ski Team Harranti Ha

Klub

SA Spindl

Harrachov Racina Aca
Ski Team Harranti Ha
SK SKlracinaMB z.s.
SK Jested (SKJ)

Ski Team Harranti Ha
CKL Harrachov

KL Turnov

TJ Sokol Jablonec n.
SKIPORG

SK Lajdacek

SK Jested (SKJ)

TJ Spartak Rokytnice
Ski Team Harranti Ha
TJ Bizu. Jablonec n/
SK Jested (SKJ)
TJLIAZ Jablonec/Nis
SK Jested (SKJ)
Harrachov Racing Aca
SK SKlracinaMB z.s.
Ski klub Jesteéd,z. s

SK Jested (SKJ)

TJ Bizu. Jablonec n/
Racina team Zéhrobsk
TJ Sokol Jablonec n.
TJ Sokol Jablonec n.
SK Jested (SKJ)

SKI KLUB NERATOVICE

TJ Bizu. Jablonec n/
TJ Bizu. Jablonec n/
SK Jested (SKJ)
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Cas Ztréta

41.98
42.82
43.56
43.68
44.55
44,91
45.02
45.40
45.73
45.77
46.16
46.26
46.59
46.68
47.01
47.16
47.90
48.32
48.51
49.50
49.50
51.32
52.79
5291

Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
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Cas Ztréta

42.90
43.70
44.22
44.70
44.89
45.05
45.05
45.62
45.66
45.67
46.06
46.33
46.51
47.07
47.10
47.40
47.78
47.89
48.27
48.59
48.64
49.02
49.35
50.07
50.65
52.05
54.32
55.38

Nestart.

Nestart.
Odstoupil
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Por.

DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DSQ
DNS
DNS

St Jméno

179 JEZEK Jonas

181 KARAS Daniel

183 HURKA Marek

188 SVIHOVSKY Daniel
189 SASKA Martin

191 MICHALICKA Luké&s
192 SASKA Krystof

194 LINKA Alan

196 ENGEL Krystof

197 VLCEK Stépéan

200 PROCHAZKA Michael
201 FIKAR Matou$

202 NEYMON Maxim
205 POHLREICH David
206 VOLKMER Hubert

27.03.2022 14:50:53

rok

10 PiC
11 PiC
11 pPiC
11 PiC
11 PiC
11 pPiC
10 PiC
10 PiC
11 PiC
11 PiC
11 pPiC
11 PiC
11 pPiC
10 PiC
10 PiC

PrAhlaSeno 46 Startovalo 32 Klasifikovano 28

reditel zavodu

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz

Klub

SK Jested (SKJ)

Ski klub Kralupy

TJ Neratovice -zimni
SK Jested (SKJ)

CSK Vysoké nad Jizer
Harrachov Racing Aca
CSK Vysoké nad Jizer
CSK Vysoké nad Jizer
TJ BiZu. Jablonec n/
TJ Spartak Rokytnice
Ski Team Harranti Ha
SK Lajdacek

Ski Team Harranti Ha
Ski Team Harranti Ha
CSK Vysoké nad Jizer

sekretar zavodu

v

Cas Ztréta

Nestart.
Nestart.
Odstoupil
Nestart.
Nestart.
Odstoupil
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Nestart.
Diskval.
Nestart.
Nestart.
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